
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/06/2022 às 15:59:14.
Código verificador: 2BBD2F

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Rio Maria

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA
Registro de Preços Eletrônico - Nº 014/2022-SRP

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: TRATOR AGRICOLA A DIESEL, POTÊNCIA MINIMA DE 75 CV
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 179.378,00
Valor Final: 179.378,00
Valor Total: 179.378,00
Adjudicado em: 09/06/2022 - 15:57:26
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: TRATOMAQ TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS LTDA EPP (63.885.925/0001-87)
Modelo: SOLIS 75 OLDFACE

Item: 0002
Descrição: Aquisição de uma Retroescavadeira 4x4.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 520.000,00
Valor Final: 467.000,00
Valor Total: 467.000,00
Adjudicado em: 09/06/2022 - 15:57:26
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA (21.744.769/0001-94)
Modelo: MULLER MR406

Marco Antonio Lage Rolim

Pregoeiro


		2022-06-10T16:37:04-0300
	MARCO ANTONIO LAGE ROLIM:18973804880




